quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Bonito
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 009/2018

A Prefeitura Municipal de Bonito, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na
Emenda Constitucional n° 51/2006, Lei Federal n° 11.350/2006, alterada pela Lei Federal
nº 13.595/2018 e no disposto na Lei Municipal n° 127, de 04 de abril de 2008, alterada
pela Lei Municipal n.º 324/2017, que criou os cargos, quantitativos e valores
remuneratórios para Agentes Comunitários de Saúde,
torna pública, em anexo, Resultado dos Recursos à Prova de Títulos entregues nos dias
13 e 14 de março de 2018.

Gabinete do Prefeito, em 21 de março de 2018.

Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito

Sidalva Alves dos Santos
Secretária Municipal de Saúde

Adenir Carvalho Rodrigues
Presidente da Comissão Técnica e Organizadora

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC0464CD41FCE2E3AA062531D245915A

quinta-feira, 22 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00768 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Bonito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO - BAHIA
SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Praça Benedito Mina

ANEXO

Resultado dos Recursos à Prova Objetiva

Inscrição Candidato Recurso

020 Daiene dos Santos Souza Indeferido

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC0464CD41FCE2E3AA062531D245915A

		2018-03-22T12:16:19-0300